2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                            в состав комиссии                                     по подготовке проекта                     правил землепользования                             и застройки муниципального                      образования                             «Город Березники»                 Пермского края,                          утвержденный                      постановлением администрации                                           города Березники                               от 28.09.2021 № 01-02-1316

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Березники от 28.09.2021 № 01-02-1316 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии Онянову Татьяну Викторовну;

1.2.ввести в состав комиссии Ерохину Наталию Николаевну, начальника управления по охране окружающей среды                           и природопользованию администрации города Березники, в качестве члена комиссии;

1.3.ввести в состав комиссии Романова Павла Алексеевича, заместителя начальника контрольного управления администрации города Березники, в качестве члена комиссии;

1.4.позицию
	«Елькина

Светлана Ивановна
	заведующий отделом территориального планирования и градостроительного зонирования управления

архитектуры и градостроительства

администрации города Березники»

изложить в следующей редакции:

	«Елькина

Светлана Ивановна
	заместитель начальника, заведующий отделом территориального планирования и градостроительного зонирования управления

архитектуры и градостроительства

администрации города Березники».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                      в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]